CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO

ATA DE SORTEIO DO CHAMAMMENTO PÚBLICO N°001/2015

Aos 04 dias do mês de agosto de 2015, reuniu-se na Câmara Municipal de Cornélio Procópio

localizada na Rua Paraíba, 163, a Comissão Geral de Licitação, constituída pelo Ato n° 036/2015,

sendo a Presidente Dayane Costa Del Rovere, Membros: Daiane dos Santos, ausente e Michelle

Lamare Pimenta; presente, também o Sr. Adejacir Batista Moreira, Comissão de Compras e Sra.

Carolina Di Paula Cantidio. Controladora, participaram da sessão para, na forma da Lei Federal

n°12.232/10, proceder o sorteio de profissionais credenciados, tendo por objetivo compor a

Subcomissão Técnica, referente ao Credenciamento n° 001/15. Compareceram à sessão, o Sr. Paulo

Francisco Ribeiro e Sr. Edivaldo Luiz Leite. A Comissão realiza o sorteio entre os 9 (nove)

credenciados a vista de todos os presentes, sendo que foram contemplados: ANTÔNIO DELVAIR

ZANETTI, HELLEN BRAGA e MARIA CONCEIÇÃO C. VICENTINI, que comporão a

SUBCOMISSÃO TÉCNICA para futura contratação de agencia de publicidade e propaganda. A

Presidente encerra a sessão e redige a presente ataque vai assinada portodos os presentes.

Michelle Lamare Pimenta

Membro

Paulo Francisco Ribeiro
Profissional credenciado

I üyn 'AÁF

i\Wm^
Dayane Costa dei Rovere

Presidente

! a Moreira

Compras

Carolina Di Paula Cantidio
Controladora

. \ EdLvíflâo Luiz Leite
Profissional credenciado

Rua Paraíba, 163-CEP 86300-000 - Telefone: (43)523-1562 - Cornélio Procópio-Paraná -e-mail:camaracp@onda.com.br